

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45075329

Data publicarii 06.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.031,05 RON - 1.031,05 RON

Descriere: Cod Denumire TVA Cantitate UM Pret Valoare neta E-TRUMPS5 Trump XL Special 5kg, detergent alcalin lichid pentru masina de spalat vase 19% 1 BUC 160.81 160.81 MNFPRGBLUE-M Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac 19% 1 PAC 16.00 16.00 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac 19% 60 PAC 0.80 48.00 R660096-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,XL,100buc/pac 19% 1 PAC 30.20 30.20 PAH12OZ-N Pahar carton 12OZ alb/ nepersonalizat- 50 buc/ set 19% 20 BUC 7.50 150.00 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m 19% 6 BUC 3.22 19.32 MNFPRGBLUE-S Manusi examinare, nitril, BLUE, S, nepudrate, 100 buc/pac 19% 1 PAC 16.00 16.00 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, verde 19% 2 SET 15.00 30.00 JD7518640 CIF Profesional pentru vase Extra Strong 5L 19% 2 BUC 36.00 72.00 G01S Galeata semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri 19% 1 BUC 15.04 15.04 601P Rola prosop der.centrala,celuloza, 2 straturi,240x196mm,90m,375 foi 19% 6 BUC 10.61 63.66 I416181 Servetele dispenser masa pliat 1/4, 1 strat, celuloza, 21.6x33.25cm, 224buc/pac, 5 pac/set 19% 8 SET 22.00 176.00 A2-P-0813 Hartie de copt pentru briose, 30 buc, cutie 19% 32 CUTIE 1.96 62.72 0649 Sarma pt.vase 3/set 19% 10 SET 1.26 12.60 PALLEMN Palete din lemn, 14cm ,1000buc/set 19% 1 SET 11.00 11.00 15 152.000 883.35 JUMBO3 Burete vase mare cu profil, 3/set 19% 10 SET 2.20 22.00 30928 RAPIDO forte grill,750g 19% 9 BUC 10.00 90.00 PAH7OZ-ALB-N Pahar carton 7OZ,2x50b/set,alb nepersonalizat ven